
SKM:s verksamhetsberättelse för år 2006

Möten och brevväxling
SKM har haft två ordinarie möten under 2006 (17 februari resp. 29 september) samt ett extra 
arbetsmöte den 20 oktober. En hel del arbete har också utförts via e­post kontakter. 
Mötena har huvudsakligen använts för principdiskussioner samt för angelägen information, 
t.ex. om Gy07, Bolognaprocessen, Myndigheten för skolutvecklings matematiksatsning och 
arbetet med rapporten om ett tänkbart Matematisk centrum KTH/SU.

Hemsida
Hemsidan har utvecklats och innehåller nu såväl mål, stadgar och verksamhetsberättelser samt 
beskrivning och foto av medlemmar.

Matematiktävlingar
Ett stort arbete har under 2006 lagts ner på att uppmärksamma och söka stöd för befintliga 
matematiktävlingar. Susanne har gjort en inventering av befintliga tävlingar och under 
senhösten 06 och våren 07 arbetade ett flertal medlemmar med en ansökan, både på ett extra 
arbetsmöte och via omfattande brevväxling. Inventeringen och SKM:s verksamhetsmål 
planeras ingå i en skrivelse till utbildningsdepartementet. I skrivelsen uppmärksammas 
Lennart Carlesson, årets Abelprisvinnare, i samband med stöd till matematiktävlingar (Under 
våren 07 skickades skrivelsen till Jan Björklund och Lars Leijonborg. Den understöddes av 
Svenska Nationalkommittén för matematik, KVA:s matematikklass samt Svenska 
Matematikersamfundet).

Mittag­Leffler dagarna
Det blev ingen satsning under hösten 06, istället planeras dagarna att genomföras under våren 
07, troligen i KTH:s mycket lämpliga lokaler. 

Kontakt och samverkan med NTA
Under hösten 06 planerades ett första möte mellan SKM, NTA och NCM. Mötet genomfördes 
15 januari 07. Medverkade gjorde Sven­Olof Holmgren, Karin Bårman, Marja Andersson, 
Torsten Ekedahl, Clas Löfwall, Kirsti Hemmi, Per Bergren, Lena Trygg, Ola Helenius och 
Bengt Johansson.

SKM som remissinstans
Precis som under året 2005 så var SKM även under 2006 en aktiv remissinstans, både vad 
gäller den sedermera nedlagda gymnasierevideringen, Gy07, samt Mål att uppnå för skolår 3. 
Under senhösten 2006 och tidig vår 2007 arbetade SKM intensivt med en skrivelse till 
Skolverket gällande uppnåendemålen.

ICMI­information
Clas har under året gett fortlöpande information om ICMI via SKM:s maillista.

Ekonomi
SKM har under året haft mycket få utgifter, och då i form av resekostnader. Saldot ligger på ca 
78 000 kr enligt utskick från Cecilia Herbst, KVA.



Vid tangenterna: Lars Mouwitz, sekreterare, SKM.


